εἰδωλικοί, III, 995, idololatrar. εἰδωλικοί τόποι, I, 491, ubi colerentur idola.

εἰδωλοκράτειν, I, 758, εἰδωλοκράτησα · verbum minus usitatum.

εἰδωλοκράτειν Paulo dici ait observantiam legis, III, 383.

εἰδῶλον εἰ μοῖωμα ut differant, I, 149. εἰδῶλου τάξιν ἐπέχοντα, IV, 798, seu speculum.

εἰδῶν τούτων τριῶν, I, 655: i. e. rebus; vino, frumento, oleo. εἰδῶν ἀρετῆς, III, 458: pro μερῶν, vel omnino pro ἀρετῶν.

εἰδῶς, IV, 546, οὐκ εἰδότες ὑμεῖν, nolentes, cunctantes. IV, 1069, εἰδῶς Hypatia, cum mihi innotuerit. Neque enim sequentia participia inde penderi possunt, ob καὶ εἰ μὲν.

εἶη, II, 889, εἶη ἡμᾶς ἐπιτυχεῖν · pro ἐπιτύχομεν. II, 1407, εἶη ἡμᾶς τυχεῖν. II, 1418, ἡμᾶς δε

εἶη πείραν λαβεῖν. III, 1222, εἶη ἡμᾶς διῶξει, utinam quæramus.

εἰθικότες, IV, 956: pro εἰθιμίμοι, vel, qui instituerunt, ἔθος fecerunt et servant.

εἰκαιολογεῖς, V, 6, frustra disputas, aliena affers, quæ nil faciunt ad causam.

εἰκαιομυθεῖν, V, 13: idem quod εἰκαιολογεῖν.

εἰκάσματα · vid. μιμήματα.

εἰκεῖν, I, 1461, εἰκει, pareat. Cod. ἤκει, suo sensu: ἤκει τοῖς σοῖς νεύμασιν, venit ad nutus tuos. Illud præferendum, ex usu Theod. II, 169, εἰκει, pareat, agendo scil. III, 66, εἰκεῖν ἐπιτάγμασιν. (Sic III, 853.) III, 156, εἰκέτω, pareat. III, 349, εἰκωνολογισσάθαι, concedens. IV, 553, εἰκεῖν μηχανήμασιν, parere, facere, quod effici velis. IV, 694, εἰκουσιν ἰατροῖς, parent.

εἰκός, I, 279, fieri potest, facile est, nec raro fit (scil. ut filii male parent parentibus). Sic εἰκός pro δυνατὸν I, 337; II, 273, 275, 580, 435, 617, 624, 702, 1403, 1481, 1609 (ubi *probabile* non putat), 1662 (εἰκός ἦν, pro ἔστί); III, 252, 501, 526, 612, 687, 689, 701, 712, 784; IV, 125, 467, εἰκός ἔν. III, 1152: i. e. ἀληθές, ὄηλον, εἰκός ὅτι, II, 1307; III, 448, εἰκός πταίνειν ἀνθρώπων, II, 483, *facile* est, facile fieri potest. ἐκ τῶν εἰκότων φαιμέν, IV, 57, sola conjectura, vel probabilitate.

εἰκότως, I, 294, lin. 3, e contrario, analogice: ut Jacobus abstulerat πολυγονίαν, ita reddit Moses Rubeni, restituens quod ille eustulerat. Sic Christus dici potest εἰκότως restituisse perditam in Adamo, i. e. ex analogia diversi.

εἰκόν, II, 75, κατ' εἰκόνα ὁρᾶται · non ipse (Christus), sed per varia signa, verbo, cogitatione, fide, efficientia. II, 80, διὰ τὸ κατ' εἰκόνα · dicit, mentem habere thesauros sapientie absconditos, quod de Christo dicit Paulus. Patres autem εἰκόνα Dei nominatim intelligebant Christum, ad cuius formam nos factos dicerent. II, 392, εἰκόνα οὐκ ἔχει ἡ ἁμαρτία · nil ei conferri potest. II, 1569, εἰκὼν τοῦ Θεοῦ γενόμενος · propheta, faciens, quæ figurarent Dei οικονομίαν, præteritam et præsentem. III, 254, εἰκόνας εἰκὼν, mulier, viri. III, 477, εἰκὼν ἔστι δηλούσα τὸ ὁμοσύσιον · nempe qualis Christus; non omnis. III, 825, εἰκὼν τοῦ ὑμπετέρου πόθου, cogitatio vestri amoris in eum. III, 1008, εἰκόνα θεῶν ἀκήρατον διασώσαντες · asceta, quasi τέλειοι, et plane divini. IV, 90, κατ' εἰκόνα · distinguit Eranistes. IV, 125, εἰκόνας ἀρχέτυπον · vid. ἀρχ.